

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 43971637

Data publicarii 12.09.19 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 873,60 RON - 873,60 RON

Descriere: CIUPERCI CHAMPIGNON CALI RO LOT 090919 KG 5.00 8.7000 43.50 3.92 -----
----- CEAPA TR.CALI LOT 15/164 KG 30.40 2.3000 69.92 6.29 -----
----- TELINA OLANDA CALI LOT 241 KG 40.00
4.8000 192.00 17.28 ----- MARAR ROM LOT
11.09 KG 3.00 25.0000 75.00 6.75 -----
SALATA VERDE UNG LOT 09.09 BUC 10.00 2.7500 27.50 2.48 -----
----- VARZA ROM LOT 11.09 KG 105.00 1.7000 178.50 16.07 -----
----- USTUROI CN CALI LOT 05.09 KG 10.00 12.0000 120.00
10.80 ----- AVOCADO PERU LOT 250 BUC
9.00 5.1000 45.90 4.13 ----- SALATA
ICEBERG OL LOT 248 BUC 4.00 4.0000 16.00 1.44 -----
----- STRUGURI NEGRI MK CALI LOT 02/T2 KG 1.50 4.2000 6.30 0.57 -----
----- PORTOCAL CALI GR LOT 08-19-200 KG 1.10 4.3000 4.73
0.43 -----